i 3

Capitulum

bus audiuiti? quo dcm̄ ē. ofo humiliāti se. tē.
Sicigit nos metipos exaltādo ruim? sic deū
exaltādo et nos metipos humiliādo. q̄ si sup ip-
sum in lucta ista exaltamur: et victores ei⁹ effi-
cimur. Nō em̄ alia via ē vel artificiū subiūciēdi
nob̄ deū. q̄ subiūciēdo nos eidem: qd̄ ad sub-
iectionē obediētē nō incōueniēt refert. Effi-
cif em̄ deus op̄s obediēs obediētib⁹ sibi sicut
scriptū ē. de Josue in libro eiusdē. Eteterunt
igit̄ sol et luna deo obediētē voci hōis. Ipsa
etiaz veritas in euāgelio. dīc. In qua mēsura
mēsi fueris. meq̄iescet̄ vob̄. Et exp̄sle btūs ac sa-
piētissim⁹. Amb⁹. qz null⁹ vñq̄ierit de⁹ possēssio.
nisi q̄ ip̄i⁹ dei fuerit possēssio. Ampl⁹. nōne ex-
presse dīc. Apl̄us ad Rohma. ix. dīco christū ie-
sus fuisse mīstruz circumcisiois iudaici pl̄i tē.
Quidāt ē dicere aliō mīstrū. q̄ seruū v̄l fuiē-
tem. et defuitijs ip̄i⁹ q̄b⁹. et fuiuit nob̄ et officio
fissime fuiire pat̄ est. In monib⁹ exhortatio
nū ad p̄los sepe oīdi / ex ip̄is testimonij⁹ sc̄p-
turaq; qz nō ē fuitum sp̄uale / q̄ indigere pos-
sum⁹. qd̄ ip̄enob̄ impēdere dedigneſ. qn po-
ti⁹ et interdum rem. t̄ cōtib⁹ multa iugis ac q̄si
violēt̄ impigis. H̄cda astutia in ope luctatio-
nis ē supplātatio. p̄ quā v̄l pes elubricaſ. v̄l s̄b
stramētum siue sustētaclm cui pede v̄l v̄trocq;
v̄l altero initebat s̄trahib⁹. Lū ḡ cōtra te vi-
tis tuis / et pctis solis initat̄ cōtra te. et aduer-
set̄ tibi dīs de⁹: subtrahe illi suppodia clā ista;
et cadēncē habebit. Qua. pp̄t māifestuz est/
qz q̄cūq; in ofone sic cum christo luctat̄. vt vi-
tia et pctā inibi deserat: suppodiaclm ei subtra-
hit: et pp̄t h̄ ip̄m cadē cogit. Nō habet em̄ vñ-
stet. nō habet fulcimētum q̄ sustētēt̄ cōtra nos
cū ista ei defuerint: q̄ qdē statim v̄t volum⁹ ea
desūt. Ip̄a em̄ vitia n̄fa et pctā. si ea nos ei sub-
traxerim⁹: statim nō solū ruunt sed etiā pere-
unt. Nō habet em̄ fundamētū vel sustētāmē-
tum/ nisi nos ip̄os. Accidēs em̄ nō stat/ nisi p̄
subiectū vel sustinēs ip̄m. C Tertia astutia ī
opatione luctatiois ē ip̄a fatigatio aduersarij;
et astutia ista vtunq; plerūq; qui agiles et expe-
diti corpe. etra corpulētos et ponderosos cor-
pore luctatores sunt. Ethmōi astutia nō qui-
dem p̄ defectū lassitudinis valeret. cōtra fortis-
simū deū: s̄ p̄ quādā s̄lititudinē. tanq; em̄ fati-
garef clamorib⁹ orantiū. tanq; deficeret qua-
sinō valēs eis resistere. cedit et succūbit eisdē.

C Exiūqt̄ citō dīs ad loth de sodomis. Non
em̄ potero ibi qc̄q; facere. donec exiueris in-
de. tanq; p̄ntia sua om̄ipotētissimā v̄tutē crea-